
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO”

Via Ischia n. 2  90044 
 Telefono 091/8674901

Email:  paic86000d@istruzione.it

 

  

Oggetto: disposizione di servizio per il Personale ATA giorno 2 marzo 2020 

  

VISTA l’emergenza dovuta al diffondersi del COVID

CONSIDERATA la necessità di prevenire ogni forma 
scuola e le superfici toccate frequentemente

VISTO la Direttiva 1/2020 della Funzione Pubblica

CONSIDERATO che, come previsto dalla comunicazione del 27.02.2020
in data 28 febbraio, alle operazioni di igienizzazione e sanificazione dei locali scolastici dei cinque plessi 
dell'istituzione scolastica "R. Guttuso";

SENTITO il parere del RSPP e del RLS

in data 2 marzo 2020 i collaboratori scolastici presteranno l’ordinario servizio
aerazione dei locali, provvederanno
precedente ordine di servizio e dando priorità alla pulizia dei locali destinati alle attività amministrative. In 
tale data il personale amministrativo presterà serv

Carini, 29.02.2020   
     

  

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO” 
Via Ischia n. 2  90044 –Villagrazia di Carini (Pa) 

Telefono 091/8674901-Fax.091/8676907  
paic86000d@istruzione.itpaic86000d@pec.istruzione.it

www.icguttuso.it 

ggetto: disposizione di servizio per il Personale ATA giorno 2 marzo 2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’emergenza dovuta al diffondersi del COVID-19 

CONSIDERATA la necessità di prevenire ogni forma di contagio, disinfettando e sanificando tutti i locali della 
scuola e le superfici toccate frequentemente;  

a Funzione Pubblica; 

CONSIDERATO che, come previsto dalla comunicazione del 27.02.2020, il Comune di Carini
in data 28 febbraio, alle operazioni di igienizzazione e sanificazione dei locali scolastici dei cinque plessi 

stica "R. Guttuso"; 

e del RLS; 

DISPONE 

i collaboratori scolastici presteranno l’ordinario servizio; dopo un'attenta
no alle attività di pulizia straordinaria, secondo quanto già disposto con 

servizio e dando priorità alla pulizia dei locali destinati alle attività amministrative. In 
tale data il personale amministrativo presterà servizio a partire dalle ore 10,00. 

      Il Dirigente Scolastico
      Prof.ssa Valeria La 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

paic86000d@pec.istruzione.it 

Al Personale ATA 
Albo 

 Sito WEB  

i contagio, disinfettando e sanificando tutti i locali della 

mune di Carini ha provveduto, 
in data 28 febbraio, alle operazioni di igienizzazione e sanificazione dei locali scolastici dei cinque plessi 

; dopo un'attenta, necessaria 
secondo quanto già disposto con 

servizio e dando priorità alla pulizia dei locali destinati alle attività amministrative. In 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Valeria La Paglia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93  




